

**CFBF DATA REQUEST**  
**CFBF-SDG&E-DR-05**  
**SDG&E SECOND AMENDED GRC Phase 2 APPLICATION – A.15-04-012**  
**SDG&E RESPONSE**  
**DATE RECEIVED: FEBRUARY 16, 2016**  
**DATE RESPONDED: FEBRUARY 29, 2016**

1. Please provide the updated workpapers in excel format for the Second-Amended Application of San Diego Gas & Electric Company for Authority to Update Marginal Costs, Cost Allocation and Electric Rate Design.

**SDG&E Response:**

To the extent this questions calls for the production of workpapers that include confidential, sensitive, and other information protected under the trade secret or other privilege, SDG&E objects on that basis. However, without waiving this objection, SDG&E responds that the amended workpapers were sent out on CD February 16, 2016 via FedEx, subject to the terms of the NDA previously executed on behalf of the propounding party.

**CFBF DATA REQUEST**  
**CFBF-SDG&E-DR-05**  
**SDG&E SECOND AMENDED GRC Phase 2 APPLICATION – A.15-04-012**  
**SDG&E RESPONSE**  
**DATE RECEIVED: FEBRUARY 16, 2016**  
**DATE RESPONDED: FEBRUARY 29, 2016**

2. Please provide the number of applications which have been submitted to SDG&E for Net Metering Aggregation.

**SDG&E Response:**

SDG&E has approved 1,208 Net Energy Metering Aggregation accounts totaling 12.3 megawatts. Of these, 1,167 are residential accounts, 38 are commercial, and 2 are agricultural. We have two pending Net Energy Metering Aggregation accounts totaling 206 kW. Both of these are agricultural accounts.